
 

      Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd Sammanträdesprotokoll 
23 maj 2019 

Sida 19 

 

Justerare Utdragsbestyrkande 
 
 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning, Box 81, 121 22 Johanneshov 
Slakthusplan 8 A, Tfn: 08-508 14 000, e-post: eav@stockholm.se 

§ 10   

Fortsatt arbete utifrån åtgärdsförslag från Medborgardialog 

– en uppväxt fri från våld  

 
Stadsdelsnämndens beslut 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd ger förvaltningen i uppdrag 

att genomföra föreslagna åtgärder.  

 

Ärendet 
I medborgardialogsarbete under vintern 2019 har förslag på åtgärder 

lämnats för att främja en uppväxt fri från våld för flickor och pojkar  

i Östberga. Förslagen handlar om föräldranätverk och mötesplatser, 

aktiviteter för föräldrar och barn, informationsinsatser gällande 

kommunens befintliga stöd och insatser, föräldrainvolvering i barns 

och ungdomars vardag, kunskapshöjande insatser om våld för 

föräldrar och barn, påverkan av polisens prioritering av Östberga och 

bättre samverkan för att förhindra rekrytering av unga till kriminalitet.   

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 3 maj 2019. 

Dnr 1.5.2.-205/2019  

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 
Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Rana Nasrindotter m.fl. (S) och ledamoten Hassan 

Jama m.fl. (V) lämnade ett särskilt uttalande: 

 

Vi välkomnar de olika förslag som har tagits fram i dialogmöten med 

boende, politiker och verksamma i Östberga i medborgardialogen. 

Åtgärdsförslaget riktar sig till föräldrar och barn/ungdomar i Östberga 

och för att främja en uppväxt fri från våld för flickor och pojkar 

i Östberga.  Stadsdelsförvaltningen föreslår att avdelning Kultur,  

fritid och demokrati får i uppdrag att samordna och leda arbetet. 

Åtgärdsförslaget föreslås ske inom ramen för ordinarie verksamhet. 

Men vi vet att den blågröna majoriteten har valt att satsa på sänka 

skatten framför stärka det förebyggande arbetet och vi är därför 

bekymrad över om medel kommer räcka till.  
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Ersättaryttrande 
Ersättaren Lisa Palm (Fi) ställde sig bakom Socialdemokraternas och 

Vänsterpartiets särskilda uttalande.  

 


